

Inspecta Project Services A/S

Skippergade 1
6700 Esbjerg
Denmark

CVR no. 32 84 19 02

Annual report 2020

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Inspecta Project Services A/S
Annual report 2020
CVR no. 32 84 19 02

Management's review

Company details

Inspecta Project Services A/S
Skippergade 1
6700 Esbjerg
Denmark

Telephone: +45 75 13 00 50
Fax: +45 75 13 00 57
Website: www.kiwa.com/dk/da

CVR no.: 32 84 19 02
Established: 13 April 2010
Registered office: Esbjerg
Financial year: 1 January – 31 December

Board of Directors

Topi Kalevi Saarenhovi, Chairman
Per Åke Niclas Gelang
Kjetil Grønnevik

Executive Board

Per Åke Niclas Gelang

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2
7000 Fredericia
Denmark
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's principal activities consist of inspection and accreditation of pressure-containing storage tanks as well as onshore and offshore equipment.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2020 shows a loss of DKK 377,065 as against a loss of DKK 791,941 in 2019. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2020 stood at DKK 8,940,473 as against DKK 9,317,538 at 31 December 2019.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date. The Company has not been materially affected by the outbreak of the corona virus.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	2020	2019
Gross profit/loss		<u>-82,256</u>	<u>-775,633</u>
Operating profit/loss		<u>-82,256</u>	<u>-775,633</u>
Other financial expenses		<u>-10,825</u>	<u>-800</u>
Profit/loss before tax		<u>-93,081</u>	<u>-776,433</u>
Tax on profit/loss for the year		<u>-283,984</u>	<u>-15,508</u>
Profit/loss for the year		<u><u>-377,065</u></u>	<u><u>-791,941</u></u>
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		<u><u>-377,065</u></u>	<u><u>-791,941</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2020	31/12 2019
ASSETS			
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities	2	8,912,772	10,081,497
Other receivables		65,500	3,497
		<u>8,978,272</u>	<u>10,084,994</u>
Total current assets		<u>8,978,272</u>	<u>10,084,994</u>
TOTAL ASSETS		<u>8,978,272</u>	<u>10,084,994</u>
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		8,340,473	8,717,538
Total equity		<u>8,940,473</u>	<u>9,317,538</u>
Provisions			
Other provisions		0	750,000
Total provisions		<u>0</u>	<u>750,000</u>
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		37,799	17,456
Total liabilities other than provisions		<u>37,799</u>	<u>17,456</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>8,978,272</u>	<u>10,084,994</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020	600,000	8,717,538	9,317,538
Transferred over the distribution of loss	0	-377,065	-377,065
Equity at 31 December 2020	600,000	8,340,473	8,940,473

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Inspecta Project Services A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross profit

Pursuant to Section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Gross profit includes revenue, other operating income and other external costs.

Other external costs

Other external costs include expenses related to the Company's ordinary activities, including expenses for premises, stationary and office supplies, advertising, administration, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise salaries and wages, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc. to the Company's employees.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

The Company is comprised by the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. The Company is included in the joint taxation from the date of takeover when they are included in the consolidated financial statements until the date of disposal when they exit the

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

consolidation.

Current Danish corporation tax is allocated by the settlement of joint taxation contributions between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. In relation thereto, entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities which have been able to use this loss to reduce their tax loss.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the profit/loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received.

Equity

Dividends

The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. The change in deferred tax as a result of changes in tax rates is recognised in the income statement and in equity.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the net proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Provisions

Provisions comprise anticipated costs. Provisions are recognised when, as a result of past events, the Company has a legal or a constructive obligation, and it is probable that there may be outflow of resources embodying economic benefits to settle the obligation. Provisions are measured at value in use.

2 Receivables from group entities

Receivables from group entities comprise DKK 809 thousand regarding cash pool.

3 Deferred tax asset

The Company's preliminary net deferred tax asset at 31 December 2020 amounted to approx. DKK 279 thousand.

Due to uncertainty in estimating future earnings, Management has chosen to write down the tax asset. Going forward, Management will assess any potential capitalisation of the deferred tax asset.

4 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the group entity. The companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

5 Related parties

Control

Inspecta Project Services A/S is part of the consolidated financial statements of ACTA* Holding B.V., Sir Winston Churchillaan 273, 2288 EA Rijswijk, Netherlands, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of ACTA* Holding B.V. can be obtained from the Company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjetil Grønevik

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kiwa Project Services A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1022970

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-06-29 11:57:32Z



Per Åke Niclas Gelang

Direktør

På vegne af: Kiwa Project Services A/S

Serienummer: 19610917xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-06-29 14:04:06Z



Per Åke Niclas Gelang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kiwa Project Services A/S

Serienummer: 19610917xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-06-29 14:04:06Z



TOPI KALEVI SAARENHOVI

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kiwa Project Services A/S

Serienummer:

fi_tupas:nordea:tDlvJl7kn6nJ4MWpp9k0mFycQW8gWpok7FSX6bNWC
-M=

IP: 213.214.xxx.xxx

2021-06-29 19:58:53Z



Nikolaj Møller Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:27293213

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-06-29 20:16:47Z



TOPI KALEVI SAARENHOVI

Dirigent

På vegne af: Kiwa Project Services A/S

Serienummer:

fi_tupas:nordea:tDlvJl7kn6nJ4MWpp9k0mFycQW8gWpok7FSX6bNWC
-M=

IP: 213.214.xxx.xxx

2021-06-29 20:55:32Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>